
入園申込みの流れ 

   KBCほいくえんの特徴やサービス内容等、利用に関する 
   説明会と併せて、各園の見学会を開催します。 
   日程によっては、各園で開催しているイベントの様子等を   
   見学いただくことも可能です。希望があれば各園までお問 
   い合わせください。 
   合同説明＆園見学会にお越しいただいた際に、11月からの 
   事前面談に必要となる申込み書類をお渡しいたします。 
   また、その際に事前面談日の予約を承ります。 
 
   

10月1日～12月中旬 
 

合同説明＆園見学会 
申込み書類配布 

 

※9月より 
 ご予約受付中！ 

   事前面談後、定員を超えた場合は選考を行ないます。 
   その上で入園が内定した方には、入園に必要な書類の 
   ご案内・送付をいたします。 

1月中旬（予定） 
選考＆結果通知 

   お子様のご家庭での様子や健康状態、保護者の方の就労状況 
   などをお伺いいたします。 
   お子様と一緒に各園までお越しいただきます。 

11月～12月 

事前面談 

 合同説明＆園見学会はこちらから → 
 お申込みください！ 
 ※各園の詳しい日程は裏面をご確認ください。 

～その他 注意事項～ 
 

※ 合同説明＆園見学会は、10月から12月まで開催予定です。開催日については、随時更新して参ります。 
  最新情報は、KBCほいくえんのホームページよりご確認ください。 
※ 入園の選考は、先着順ではございません。期間内に事前面談をお受けいただくことで選考対象となります。 
※ 在園児のご利用状況によっては、受け入れ枠に空きが出ない場合もございますので、予めご了承ください。 
※ 連携企業にお勤め（従業員枠での入園）の場合には、合同説明＆園見学会お申込みのフォーム（上記QR 
  コード）内にある「お問い合わせ内容」欄にその旨を必ずご記入ください。 



KBCほいくえん大井町 
  東京都品川区二葉1-8-20 （東急大井町線大井町駅より徒歩7分/東急大井町線下神明駅より徒歩2分） TEL:03-6426-1315 
 

KBCほいくえん祐天寺 
  東京都目黒区祐天寺2-13-4 東急祐天寺駅ビル2階   （東急東横線 祐天寺駅直結） TEL:03-6712-2703 
 

KBCほいくえん駒沢 
  東京都世田谷区上馬4‐1‐3 東急上馬ビル3階 （東急田園都市線 駒沢大学駅より 徒歩3分） TEL:03-6413-8900 

KBCほいくえん大井町 

10月中に予定している、各園ごとの合同説明＆園見学会の開催日程です。 

11月以降の日程については、確定次第、別途KBCほいくえんのホームページに掲載します。 

◆ご入園希望の園の合同説明＆園見学会にご参加ください。 
 
◆開催を予定している日時に、ご参加いただけない場合には 
 お申し込みの際、参加希望日欄より、「個別相談希望」を 
 お選びください。別途園よりご連絡いたします。 
 
◆お申し込みのタイミングによっては、ご希望いただいた 
 日程の定員が埋まっている可能性がございます。 
 その際には、園より日程変更のご相談をさせていただく 
 場合がございます。 
 
◆ご予約後の日程変更等は、直接各園までご連絡ください。 
 
◆開催を予定しているイベントについては、園運営の状況に 
 より変更となる場合もございます。 
 
◆イベントについては、見学のみ可能です。 
 （実際にご参加いただくことはできません。） 

日程 時間 
同日見学可能 
イベント 

10月11日（金） 10：00～10：30 
KBC 

イングリッシュ 

10月17日（木） 10：00～10：30 アトリエKBC 

10月26日（土） 10：00～11：00 

10月26日（土） 11：00～12：00 

KBCほいくえん祐天寺 

日程 時間 
同日見学可能 
イベント 

10月3日（木） 11：00～11：40 

10月8日（火） 11：00～11：40 

10月9日（水） 11：00～11：40 

10月16日（水） 10：00～10：40 

10月25日（金） 10：00～10：40 アトリエKBC 

10月26日（土） 10：00～11：00 

KBCほいくえん駒沢 

日程 時間 
同日見学可能 
イベント 

10月18日（金） 10：00～11：00 

10月23日（水） 10：00～11：00 KBCスポーツ 

10月26日（土） 10：00～11：00 

  合同説明＆園見学会の 
      お申込みはこちら→ 

KBCほいくえん 


